
Formularz zwrotu  /  Oświadczenie o odstąpieniu od umowy
Sklep AkustyK.com.pl

Numer zamówienia:

Data zamówienia:

Imię i Nazwisko:

Adres:

Telefon:

E-mail:

[   ]  Proszę o zwrot gotówki na konto bankowe, z którego dokonałem płatności

[   ]  Proszę o zwrot gotówki na konto bankowe podane w tym formularzu

Posiadacz rachunku:

Numer rachunku:

Uwaga:! Podanie numeru konta w polach powyżej dotyczy przede wszystkim zamówień z formą płatności przy odbiorze.

Nr.$ $ $ Nazwa towaru$ $ Ilość$ $ Cena brutto

1

2

3

4

5

Uwagi:

Oświadczam, że znane są mi warunki zwrotu towaru określone w Regulaminie sklepu AkustyK.com.pl
https://akustyk.com.pl/k/211/regulamin

Do przesyłki proszę załączyć paragon albo fakturę (może być kopia).

$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ Czytelny podpis

Zwracany towar wraz z wydrukowanym niniejszym formularzem prosimy odesłać na adres:

AkustyK
Al. Gen. Sikorskiego 11 m 127
02-758 Warszawa


